
 

 
Zaak : 231095 

Document : 231264 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 27 augustus 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 3 september 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 181900 

Onderwerp: Realisatie rustplekken aan de Maas 

Besluit: In te stemmen met het aanwenden van het budget Leefomgeving en het IBOR-

budget voor de financiering van 3 rustplekken aan de Maas. 

  

Zaaknummer: 225116 

Onderwerp: Aanpassing handhavingsvoertuig en aanschaffen algemeen voertuig 

Besluit: 1.  Het leasecontract voor de Volvo XC40 vroegtijdig op te zeggen bij Henk 

Scholten Volvo. 

2.  Een leasecontract bij Henk Scholten Volvo aan te gaan voor een Volvo EX30 

met trekhaak ter gebruik als algemeen voertuig. 

3.  Een leasecontract bij Henk Scholten Volvo aan te gaan voor een Volvo EX30 

met trekhaak als handhavingsvoertuig en deze te voorzien van de landelijk 

vastgestelde striping en zwaailichten. 

4.  Het bedrijf DMprintmedia Malden de striping van de handhavingsvoertuig 

en de belettering van het algemene voertuig te laten uitvoeren. 

  

Zaaknummer: 225620 

Onderwerp: Uitgangspunten Regionaal Programma Werklocaties 2025-2028 

Besluit: De gemeenteraad voor te stellen in te stemmen met de conceptbrief aan de 

GMR met de zienswijzen uitgangspuntennotitie voor het RPW 2025-2028. 

 

Zaaknummer: 226101 

Onderwerp: Resultaten publiekscampagnes klimaatadaptatie 

Besluit: De gemeenteraad met bijgaande raadsmededeling te informeren over de 

resultaten van de eerste twee publiekscampagnes klimaatadaptatie voor 

inwoners. 

 

Zaaknummer: 226863 

Onderwerp: Controleprotocol 2024 

Besluit: In te stemmen met het controleprotocol 2024 en het daarbij behorende 

normenkader en deze ter besluitvorming aan de raad voor te leggen conform 

bijgevoegd raadsvoorstel. 

 

Zaaknummer: 228676 

Onderwerp: Beleidsregels Parttime ondernemen 

Besluit: De beleidsregels Parttime ondernemen gemeente Heumen vast te stellen. 

 

 

 

 



 

3 
 

 
 
 

Zaaknummer: 216295 

Onderwerp: Raadsmededeling nevengeul Coehoorn, Nederasselt 

Besluit: In te stemmen met de inhoud en verzending van de bijgevoegde 

raadsmededeling (bijlage 1). 

 

Zaaknummer: 213834 

Onderwerp: Kanaalzone, uitkomsten marktconsultatie 

Besluit: Instemmen met raadsmededeling en doorgeleiding naar gemeenteraad. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


